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PIERWSZY URZĄD SKARBOWY W TARNOWIE, ul. ul. Lwowska 72-96a, 33-100 Tarnów

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W TARNOWIE

Tarnów, 7 sierpnia 2024 roku

UNP: 1223-24-065088

Sprawa: Licytacje ruchomości

Znak sprawy: 1223-SEE.7110.5.2024.435

Kontakt: Wojtanowski Mirosław
ekspert skarbowy
tel.(14) 630-23-35, 660-734-710
miroslaw.wojtanowski@mf.gov.pl

 

Informacje ogólna 
dla uczestników publicznej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,
przedstawiam zasady obowiązujące podczas publicznej licytacji ruchomości:

• Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Tarnowie zastrzega sobie prawo do 
odwołania licytacji bez podania przyczyny, jak również nie odpowiada za wady ukryte 
oraz stan techniczny nabytych ruchomości,

• prawo własności ruchomości przyznaje się osobie, która zaoferowała najwyższą cenę 
i uzyskała przybicie,

• licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 
który zaoferował co najmniej cenę wywołania,

• licytacja odbywa się ustnie,
• licytacja może zostać odwołana również w przypadku niezachowania porządku lub 

powzięcia informacji o zmowie licytantów, niezależnie od możliwości skierowania 
sprawy na drogę postępowania karnego zgodnie z art. 305 § 1 KK.

Osoby wykluczone z uczestnictwa w licytacji:

W licytacji nie mogą uczestniczyć:

• zobowiązany,
• egzekutor organu egzekucyjnego prowadzącego egzekucję z zajętej ruchomości, jego 

małżonek ani jego dzieci,
• osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym,
• licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości,
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• osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz członkowie 
ich rodzin, określeni w pkt 2.

Podpis osoby upoważnionej

Z up. Naczelnika Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Tarnowie

Agata Wojtaszek
Kierownik Działu

(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)

Informacje dodatkowe

Pismo zostało wytworzone w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu 
systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zgodnie art. 39(3) § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego wydruk pisma zawiera 
informację, że pismo zostało wydane w postaci elektronicznej i podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Zgodnie z art. 26e § 3 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, wydruk 
pisma sporządzonego w postaci elektronicznej stanowi dowód tego, co zostało w nim 
stwierdzone.

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną, dotyczącą przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej http://www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja/Ochrona Danych 
Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w naszym Urzędzie.
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